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ALLEGATO A

BANDO “RINNOVA VEICOLI 2024-2025”
CONTRIBUTI PER LA SOSTITUZIONE DI VEICOLI INQUINANTI CON VEICOLI A BASSO IMPATTO AMBIENTALE A FAVORE DELLE MICRO, PICCOLE E MEDIE IMPRESE DELLA LOMBARDIA 
(D.G.R. n. XII/2150 del 08.04.2024)

MODULO DI DOMANDA

Il/La sottoscritto/a:
	[bookmark: _Hlk160542787][bookmark: Testo1]Cognome:      
	Nome:      

	Cod. fiscale:      
	Nato a:      

	Prov. Nascita:      
	il:      

	Provincia residenza:      
	Comune residenza:      

	Residente in via/piazza:      




In qualità di Titolare/Legale rappresentante dell’impresa:
	Denominazione:      

	Dati impresa:
	Cod.fiscale:      
	P.iva:      

	
	PEC impresa:      

	
	Referente (per tutte le comunicazioni inerenti alla domanda)  
Nome e Cognome       

	
	Telefono referente:      

	
	E-mail referente:      

	
	Indirizzo completo sede operativa:       




CHIEDE
Il contributo di €       per l’acquisto di un nuovo veicolo a basso impatto ambientale del costo di €       , fra quelli riportati nelle seguenti tabelle (barrare un solo veicolo di interesse):


Tab. 1: veicoli a EMISSIONI ZERO
	Veicoli trasporto cose e persone
	E-cargo bike
	L1e-L5e
	L6e-L7e
	M1
	M2
	M3
	N1
	N2
(3.5-7 t)
	N2
(>7-12 t)
	N3

	Elettrico puro o idrogeno
	Fino a
€
2 500
*
	Fino a
€ 1.500 **
	Fino a
€ 4.000 **
	€
4.000
	€
15.000
	€
30.000
	€
8.000
	€
12.000
	€
15.000
	€
30.000

	
	[bookmark: Controllo20]|_|
	[bookmark: Controllo21]|_|
	[bookmark: Controllo22]|_|
	[bookmark: Controllo23]|_|
	[bookmark: Controllo24]|_|
	[bookmark: Controllo25]|_|
	[bookmark: Controllo26]|_|
	[bookmark: Controllo27]|_|
	[bookmark: Controllo28]|_|
	[bookmark: Controllo29]|_|


* per le e-cargo bike (velocipedi a pedalata assistita per il trasporto merci) il contributo erogato non deve superare il costo sostenuto per l’acquisto, IVA esclusa e dedotti eventuali contributi statali ed è pari a 1.000 € senza radiazione e 2.500 € con radiazione di un veicolo inquinante
**per i veicoli di categoria L (esclusivamente elettrici) il contributo erogato non deve superare il costo sostenuto per l’acquisto, IVA esclusa e dedotti eventuali contributi statali

Tab. 2: veicoli endotermici di classe EURO VI/6D
	Veicoli trasporto cose e persone
Euro VI/6D
	N1*
	N2
(3.5-7 t)
	N2
(>7-12 t)
	N3
	M1 ad uso speciale*
	M2
	M3

	Gas naturale/biometano GNC/GNL**
	€ 5.000
	€ 10.000
	€ 13.000
	€ 24.000
	€ 5.000
	€ 13.000
	€ 24.000

	
	[bookmark: Controllo30]|_|
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	Altre alimentazioni
	€ 5.000
	€ 7.000
	€ 10 000
	€ 16.000
	€ 5.000
	€ 8.000
	€ 16.000

	
	[bookmark: Controllo37]|_|
	[bookmark: Controllo38]|_|
	[bookmark: Controllo39]|_|
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*Emissioni CO2<200 g/km (ciclo WLTP)
**gas naturale, compreso il biometano, in forma gassosa (gas naturale compresso — GNC) e liquefatta (gas naturale liquefatto — GNL) individuati come clean vehicles dalla Direttiva 2019/1161




[bookmark: Controllo44] |_| a fronte della radiazione per demolizione del seguente veicolo di proprietà dell’impresa richiedente (veicoli appartenenti alla categoria M o N con alimentazione a benzina o gas fino a Euro 2/II incluso oppure diesel fino ad Euro 5/V incluso) indicare:
· [bookmark: Testo4]categoria 		     
· [bookmark: Testo3]classe emissiva 	     
· [bookmark: Testo5]alimentazione 	     
· [bookmark: Testo6]Targa 			     

[bookmark: Controllo45]|_| a fronte della radiazione per esportazione all’estero del seguente veicolo di proprietà dell’impresa richiedente (appartenenti alla categoria M o N con alimentazione diesel Euro 5/V) indicare:
· categoria 		     
· classe emissiva 	     
· alimentazione 	     
· Targa 			     


DICHIARA
· di aver preso visione e di accettare integralmente e senza riserva i contenuti e le condizioni previste nel “Bando Rinnova Veicoli 2024-2025”;
· di essere in possesso di tutti i requisiti richiesti previsti dal punto A.3 del bando;
· di essere a conoscenza delle norme relative a decadenza dei benefici, ispezioni, controlli e sanzioni di cui ai punti D.1, D.2 e D.4 del bando in oggetto;
· la veridicità e la conformità di dati, notizie e dichiarazioni riportate nella domanda e negli allegati;
DICHIARA ALTRESÌ
· di rendere le precedenti dichiarazioni ai sensi dell’art. 47 del DPR 445/2000 e di essere consapevole delle responsabilità penali cui può andare incontro in caso di dichiarazione mendace o di esibizione di atto falso o contenente dati non rispondenti a verità, ai sensi dell’art. 76 del citato DPR 445/2000.

SI IMPEGNA in caso di concessione del contributo
· a rispettare e mantenere i requisiti previsti dal punto D.1 del bando;

ACCONSENTE
· al trattamento dei dati necessari agli adempimenti connessi alla gestione della procedura di erogazione del contributo e all’assolvimento di eventuali obblighi di legge, contabili e fiscali ai soggetti indicati nell'informativa in conformità al Regolamento UE 679/2016, del D.lgs.101/2018 che modifica il D.lgs. 196/2003, ovvero Unioncamere Lombardia - Via Ercole Oldofredi, 23 - 20124 Milano - e le Camere di commercio lombarde per le imprese della propria circoscrizione territoriale.

ALLEGA AL PRESENTE MODULO DI DOMANDA (All.A)

· Ordine di acquisto del veicolo rilasciato dal venditore. La data dell’ordine di acquisto deve essere successiva alla data di apertura del presente bando;
· Allegato B – Procura speciale: per la presentazione telematica della domanda firmata digitalmente sia dal legale rappresentate dell’impresa che dal delegato. Solo se il soggetto che presenta la domanda non coincide con il titolare/legale rappresentante dell’impresa

[bookmark: _Hlk160543320]
Firma digitale del Legale Rappresentante
  
        	          
        (nome e cognome)
All. A – Bando Rinnova Veicoli 2024-2025
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